
WQ 

Hospital Materno Infantil "Ramón Sardá" 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

2023 

En Buenos Aires al primer día del mes de diciembre del año dos mil veintitrés se 

reúne el jurado para Evaluación y Entrevista de los postulantes a fin de establecer 

Orden de Mérito para cubrir un (1) cargo de Médico de Planta Tocoginecología con 

30hs semanales de labor integrado por: Dr. Adolfo Sergio Casini (Jefe de Unidad de 

Consultorios externos del HMlRSardá); Dra. Sandra Susacasa (Jefe de Dpto 

Tocoginecología, Maternidad Sardá) y Dra. Verónica Paola García (Jefa de Sección del 

CESAC 4) y  como representante gremial (AMM) Dra. María Guillermina 
Real.................................................................... 

Analizados los antecedentes de los postulantes, entrevista, currículum vitae y 

examen, el orden de mérito es el siguiente: 

Postulante Currículum/ 
antecedentes 

Desempeño 
j_entrevista 

Concepto/ Total 

Dra. María Florencia Mondan¡ 

Dr. Santiago Sánchez Segovia 

36.95 

36.30 

30 

27 

5 

5 

71.95 

68.30 
Dr. Agustin Rubino 35.55 25.5 	 4  65.05 

63.05 Dra. Agustina Zóttola 31.05 27 	 5 
Dra. Rocío Alcalde 29.75 21 	 5 55.75 - - 

Siendo las 12:10 hs, se da por concluido el concurso. 

S 	sin  
i. 

Dr. Adolfo Sergio Casini 

o 
Dra. Sandra Susacasa 

It4IP4-T SIL 

, 

Dra. Verónica Paola García ( 
GN 

11/7 

Dra. María Guillermina Real 



 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"1983-2023. 40 Años de Democracia"

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: ORDEN DE MERITO DI-254

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Jueves 14 de Diciembre de 2023
		2023-12-14T09:32:47-0300


	reparticion_0: HOSPITAL MATERNO INFANTIL RAMON SARDA
MINISTERIO DE SALUD
	Numero_1: IF-2023-46104822-GCABA-HMIRS
	cargo_0: Auxiliar administrativo
	numero_documento: IF-2023-46104822-GCABA-HMIRS
	usuario_0: osvaldo maciel
		2023-12-14T09:32:47-0300




