

Hospital Materno Infantil "Ramón Sardá" Ciudad Autónoma de Buenos Aires 2023

.....En Buenos Aires al primer día del mes de diciembre del año dos mil veintitrés se reúne el jurado para Evaluación y Entrevista de los postulantes a fin de establecer Orden de Mérito para cubrir un (1) cargo de Médico de Planta Tocoginecología con 30hs semanales de labor integrado por: Dr. Adolfo Sergio Casini (Jefe de Unidad de Consultorios externos del HMIRSardá); Dra. Sandra Susacasa (Jefe de Dpto Tocoginecología, Maternidad Sardá) y Dra. Verónica Paola García (Jefa de Sección del CESAC 4) y como representante gremial (AMM) Dra. María Guillermina

.....Analizados los antecedentes de los postulantes, entrevista, currículum vitae y examen, el orden de mérito es el siguiente:

Postulante	Currículum/ antecedentes	Desempeño	Concepto/ entrevista	Total	
Dra. María Florencia Mondani	36.95	30	5	71.95	6
Dr. Santiago Sánchez Segovia	36.30	27	5	68.30	
Dr. Agustín Rubino	35.55	25.5	4	65.05	
Dra. Agustina Zóttola	31.05	27	5	63.05	
Dra. Rocío Alcalde	29.75	21	5	55.75	

Siendo las 12:10 hs, se da por concluido el concurso.

Dr. Adolfo Sergio Casini

Dra. Sandra Susacasa

Dra. Verónica Paola García

Dra. María Guillermina Real

DRA. SANDRA SUSACASA JEFA DE DEPARTAMENTO TOCOGINECOLOGIA NO INFANTIL RAMON SARDA

Ma. Guillermina Real MEDICA M.N. 125.186

GINECOL



G O B I E R N O D E L A C I U D A D D E B U E N O S A I R E S

"1983-2023. 40 Años de Democracia"

Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

TA 1	_				
	ú	m	Δ	r	•
1.4	ш	ш	C	.,	

Buenos Aires,

Referencia: ORDEN DE MERITO DI-254

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.